
38%
S L E VA

Copyright © Zeppelin CZ s.r.o.   |   Informace a obsah jsou určeny pouze pro osobní potřebu uživatelů a jejich užití pro jiné účely, zejména formou jejich šíření, kopírování, 
dalšího zpracování nebo úpravou, je bez písemného souhlasu Zeppelin CZ s.r.o. zakázáno.

Parts.Cat.com

KUPUJTE NA
PARTS.CAT.COM
JEŠTĚ VÝHODNĚJI

DLOUHÝ ZUB
Standardní špička zubu v nejrůznějších 
tvarech. Pro běžnou pevnost při proni-
kání do materiálu a odolnost proti otě-
ru. Použitelná pro většinu standardních 
aplikací, jako jsou např. zemní práce 
nebo i jako zub pro předsazený břit.

EXTRA PENETRAČNÍ ZUB 
Lepší pronikání do zhutněného 
materiálu, jako je např. jíl. Odol-
nost proti ztupení a samoostřicí 
vlastnosti zubu. 

EXTRA ODOLNÝ DLOUHÝ ZUB
Použití pro větší stroje nebo při 
požadavku na vyšší pevnost a život-
nost. Více materiálu odolného proti 
opotřebení pro práce s větší mírou 
abrazivního působení.

AKCE PLATÍ DO 31. 12. 2023.

A Ž



Akce platí do 31.12. 2023. Zeppelin CZ si vyhrazuje právo kdykoli akci zrušit či upravit. 

AKČNÍ NABÍDKA 
NA ZUBY CAT GENERAL DUTY

Číslo Název
Standardní 

prodejní cena*
Akční cena
(sleva 33%)

Akční cena (sleva 38%)
při nákupu  

na parts.cat.com

cena bez DPH s DPH cena bez DPH s DPH cena bez DPH s DPH

CA4492156 ZUB DLOUHÝ - 250  431 Kč  522 Kč  289 Kč  350 Kč  269 Kč  325 Kč 

CA4492159 ZUB DLOUHÝ - 300  682 Kč  825 Kč  457 Kč  553 Kč  425 Kč  514 Kč 

CA4492160 ZUB EXTRA ODOLNÝ DLOUHÝ - 300  712 Kč  862 Kč  477 Kč  577 Kč  444 Kč  537 Kč 

CA4507556 ZUB EXTRA PENETRAČNÍ 300  683 Kč  826 Kč  458 Kč  554 Kč  426 Kč  515 Kč 

CA4492161 ZUB DLOUHÝ - 350  834 Kč  1 009 Kč  559 Kč  676 Kč  520 Kč  629 Kč 

CA4492162 ZUB EXTRA ODOLNÝ DLOUHÝ - 350  991 Kč  1 199 Kč  664 Kč  803 Kč  618 Kč  747 Kč 

CA3895743 ZUB EXTRA PENETRAČNÍ - 350  938 Kč  1 135 Kč  628 Kč  760 Kč  584 Kč  707 Kč 

CA4492164 ZUB DLOUHÝ - 400  1 169 Kč  1 414 Kč  783 Kč  947 Kč  728 Kč  881 Kč 

CA3895744 ZUB EXTRA ODOLNÝ DLOUHÝ - 400  1 458 Kč  1 764 Kč  977 Kč  1 182 Kč  909 Kč  1 099 Kč 

CA3895745 ZUB EXTRA PENETRAČNÍ 400  1 359 Kč  1 644 Kč  911 Kč  1 102 Kč  847 Kč  1 025 Kč 

CA4492167 ZUB DLOUHÝ - 460  1 560 Kč  1 888 Kč  1 045 Kč  1 264 Kč  972 Kč  1 176 Kč 

CA3895746 ZUB EXTRA ODOLNÝ DLOUHÝ - 460  1 980 Kč  2 396 Kč  1 327 Kč  1 606 Kč  1 234 Kč  1 493 Kč 

CA3895747 ZUB EXTRA PENETRAČNÍ 460  1 890 Kč  2 287 Kč  1 266 Kč  1 532 Kč  1 177 Kč  1 425 Kč 

Copyright © Zeppelin CZ s.r.o.   |   Informace a obsah jsou určeny pouze pro osobní potřebu uživatelů a jejich užití pro jiné účely, zejména formou jejich šíření, kopírování, 
dalšího zpracování nebo úpravou, je bez písemného souhlasu Zeppelin CZ s.r.o. zakázáno.

* Nejnižší cena výrobku, za kterou jej prodávající nabízel v době 30 dnů před zahájením akce.

Parts.Cat.com


